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Opis produktu
Przejście do Złotej Ery w 2032

– Bądź gotów na zmiany, które nastąpią po roku 2012.

– Odkryj, co ten czas przyniesie twojemu krajowi.

– Dowiedz się, w czym możesz pomóc.

Przejście do Złotej Ery w 2032 poprowadzi cię, byś mógł się zanurzyć w energiach wszechświata i zyskał zrozumienie
zachodzących zmian. Nowe, ekscytujące, duchowe energie będą pojawiać się na naszej planecie i wpływać na poszczególne
obszary – spodziewane są także zmiany gospodarcze, klimatyczne i polityczne. Znany wykładowca – Diana Cooper – zawarła w
książce także ramy czasowe tej ogromnej zmiany, która oczekuje się, że będzie trwała do momentu, aż Ziemia przesunie się
do piątego wymiaru wibracyjnego w 2032 roku. Począwszy od tego, czego się spodziewać, a skończywszy na tym, w jaki
sposób się przygotować, nauki przekazane w tej książce służą jako przewodnictwo na następne 20 lat, tak by ludzie byli w
stanie samodzielnie dostroić się do duchowych sił, które nadchodzą.

Objaśniając Lata Przejścia, Diana Cooper mówi:

„Jesteśmy w tej chwili na skraju najbardziej ekscytujących czasów na tej planecie i najważniejszej możliwości Duchowego
Wzrostu, jaka kiedykolwiek się nadarzyła – miliony ludzi obudzą się w ciągu następnych pięciu do dziesięciu lat, gdyż nasza
planeta przesuwa się w kierunku piątego wymiaru i pojawią się nowe wibracje, które zwiększą świadomość wszystkich i
wszystkiego.”

O Autorce

Diana Cooper jest autorką 19 książek o duchowości przetłumaczonych na 26 języków, a niedawno, by wzmocnić i wzbogacić
dzieci, rozpoczęła tworzenie dla nich serii książek. Jej podróż rozpoczęła się w momencie osobistego kryzysu, gdy odwiedził ją
anioł, co zmieniło jej życie. Od tamtej pory anioły i przewodnicy przekazują jej wiedzę na temat królestwa aniołów,
jednorożców, wróżek, Atlantydy i Kul a także wielu innych duchowych tematów. Celem Diany jest oświetlić drogę dzieciom,
dorosłym i całej planecie, by umożliwić im wniebowstąpienie w szczęściu i łasce. Diana prowadzi seminaria na całym świecie i
jest założycielką szkoły Diana Cooper School – organizacji non-profit, która oferuje duchowe kursy na całym świecie.
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